
Señor(a):  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN ESTANISLAO – BOLIVAR 

E.                        S.                           D. 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR. 

Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA. 
Demandado: JOSE RICARDO NAVARRO TORRES. 

Asunto: LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO. 
Radicación: 13647408900120220013300 
 
Quien suscribe, KAREN MERCEDES BENITOREBOLLO RICARDO, de condiciones 
civiles reconocidas en el negocio de la referencia e identificada conforme se 
acredita al pie de la correspondiente firma, acudo a su despacho, con el respeto 
en costumbre, con el fin de aportar LIQUIDACION DEL CREDITO CON CORTE 27 
DE MARZO DEL 2023. 

                                                         

 CAPITAL 
   

14.999.463 

 INTERESES 
REMUNERATORIOS 

   
1.769.525 

 INTERESES 
MORATORIOS 

   
7.940.379 

 OTROS 
CONCEPTOS 

   
337.322 

 TOTAL CREDITO 
PAGARE 
012606100003061 

   

25.046.689 

                                                                                                                             
                                           

 CAPITAL 
   

971.101 

 INTERESES 
REMUNERATORIOS 

   
52.469 

 INTERESES 
MORATORIOS 

   
453.116 

 OTROS 
CONCEPTOS 

   
0 

 TOTAL CREDITO 
PAGARE 
4866470214310997 

   

1.476.686 

 
                                           

Se anexan tablas con las liquidaciones en valores reales a la fecha, los cuales no 
incluyen honorarios.      
 
Con un atento y cordial saludo, 
                       

 



LIQUIDACION  CREDITO JOSE RICARDO NAVARRO TORRES        PAGARE 012606100003061         RAD.13647408900120220013300     JPM-SAN ESTANISLAO

FECHA ACTUALIZACION: MARZO 27/2023                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

3-ago-21 31-ago-21 17,22% 25,83% 14.999.463,00 0,071% 27 286.596,59 286.597

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 14.999.463,00 0,071% 30 317.885,88 604.482

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 14.999.463,00 0,070% 30 315.851,71 920.334

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 14.999.463,00 0,071% 30 319.365,28 1.239.699

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 14.999.463,00 0,072% 30 322.878,85 1.562.578

1-ene-22 31-ene-22 17,16% 25,74% 14.999.463,00 0,071% 30 317.331,10 1.879.909

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 14.999.463,00 0,075% 30 338.412,54 2.218.322

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 14.999.463,00 0,076% 30 341.556,26 2.559.878

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 14.999.463,00 0,078% 30 352.281,91 2.912.160

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 14.999.463,00 0,081% 30 364.486,95 3.276.647

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 14.999.463,00 0,084% 30 377.246,77 3.653.894

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 14.999.463,00 0,087% 30 393.520,16 4.047.414

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 14.999.463,00 0,091% 30 410.718,17 4.458.132

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 14.999.463,00 0,097% 30 434.573,48 4.892.706

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 14.999.463,00 0,101% 30 455.100,15 5.347.806

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 14.999.463,00 0,106% 30 476.736,36 5.824.542

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 14.999.463,00 0,114% 30 511.132,39 6.335.675

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 14.999.463,00 0,119% 30 533.323,37 6.868.998

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 14.999.463,00 0,124% 30 558.103,31 7.427.101

1-mar-23 27-mar-23 30,84% 46,26% 14.999.463,00 0,127% 27 513.277,51 7.940.379

0,00% 0,00% 14.999.463,00 0,000% 0,00 7.940.379

0,00% 0,00% 14.999.463,00 0,000% 0,00 7.940.379

0,00% 0,00% 14.999.463,00 0,000% 0,00 7.940.379

0,00% 0,00% 14.999.463,00 0,000% 0,00 7.940.379

0,00% 0,00% 14.999.463,00 0,000% 0,00 7.940.379

0,00% 0,00% 14.999.463,00 0,000% 0,00 7.940.379

0,00% 0,00% 14.999.463,00 0,000% 0,00 7.940.379

0,00% 0,00% 14.999.463,00 0,000% 0,00 7.940.379

0,00% 0,00% 14.999.463,00 0,000% 0,00 7.940.379

14.999.463

1.769.525

337.322

7.940.379

TOTAL CREDITO  25.046.689          

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  

OTROS CONCEPTOS  

INTERESES MORATORIOS
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6

TASA 

DIARIA

No. DE 

DIAS A 

LIQUIDA

R

INTERESES

INTERES 

ACUMULADO

FECHA

VIGENCIA DEL INTERES 

CORRIENTE

INTERES A 

LIQUIDAR

TASA 

MAXIM

A 

ANUAL

CAPITAL VALOR PAGO



LIQUIDACION  CREDITO JOSE RICARDO NAVARRO TORRES        PAGARE 4866470214310997     RAD.13647408900120220013300     JPM-SAN ESTANISLAO

FECHA ACTUALIZACION: MARZO 27/2023                                                                                                      

DESDE HASTA
TASA 

ANUAL

Plazo 

(1)

Mora 

(2)

1 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

2-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 971.101,00 0,071% 28 19.298,04 19.298

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 971.101,00 0,072% 30 20.903,95 40.202

1-ene-22 31-ene-22 17,16% 25,74% 971.101,00 0,071% 30 20.544,77 60.747

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 971.101,00 0,075% 30 21.909,63 82.656

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 971.101,00 0,076% 30 22.113,17 104.770

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 971.101,00 0,078% 30 22.807,57 127.577

1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 971.101,00 0,081% 30 23.597,75 151.175

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 971.101,00 0,084% 30 24.423,86 175.599

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 971.101,00 0,087% 30 25.477,43 201.076

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 33,32% 971.101,00 0,091% 30 26.590,87 227.667

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 971.101,00 0,097% 30 28.135,32 255.802

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 971.101,00 0,101% 30 29.464,27 285.267

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 971.101,00 0,106% 30 30.865,05 316.132

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 971.101,00 0,114% 30 33.091,93 349.224

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 971.101,00 0,119% 30 34.528,63 383.752

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 971.101,00 0,124% 30 36.132,94 419.885

1-mar-23 27-mar-23 30,84% 46,26% 971.101,00 0,127% 27 33.230,81 453.116

0,00% 0,00% 971.101,00 0,000% 0,00 453.116

0,00% 0,00% 971.101,00 0,000% 0,00 453.116

0,00% 0,00% 971.101,00 0,000% 0,00 453.116

0,00% 0,00% 971.101,00 0,000% 0,00 453.116

0,00% 0,00% 971.101,00 0,000% 0,00 453.116

0,00% 0,00% 971.101,00 0,000% 0,00 453.116

0,00% 0,00% 971.101,00 0,000% 0,00 453.116

0,00% 0,00% 971.101,00 0,000% 0,00 453.116

0,00% 0,00% 971.101,00 0,000% 0,00 453.116

0,00% 0,00% 971.101,00 0,000% 0,00 453.116

0,00% 0,00% 971.101,00 0,000% 0,00 453.116

0,00% 0,00% 971.101,00 0,000% 0,00 453.116

971.101

52.469

0

453.116

TOTAL CREDITO  1.476.686            

CAPITAL 

INTERESES  REMUNERATORIOS  
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INTERESES MORATORIOS
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R
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